
СОВЕТ 

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

03.06.2024                                                                                                  № . 206                                                                                                               
 

Об отмене решения Совета Могильно-Посельского сельского поселения № 78 

от 30.03.2007 «Об утверждении Положения о муниципальной долговой книги 

Администрации Могильно-Посельского сельского поселения 

Большереченского муниципального района 

Омской области» 

 

 

 На основании Федерального закона № 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет 

Могильно-Посельского сельского поселения р е ш и л: 

1. Решения Совета Могильно-Посельского сельского поселения № 78 от 

30.03.2007 «Об утверждении Положения о муниципальной долговой книги 

Администрации Могильно-Посельского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области» признать 

утратившим силу. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный бюллетень 

органов местного самоуправления Могильно-Посельского сельского 

поселения» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте 

администрации Могильно-Посельского сельского поселения. 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                        Д. В. Арндт 

consultantplus://offline/ref=5E824F63BCCCA34A29131D01B0BECD0CEE6AE39A34B3D61E12C1CD17FE14a6O

